motivo  pueden  nombrar  apoderados  especiales  judiciales,  designar
árbitros,  absolver  interrogatorios,  de  parte  o  en  nombre  de la
compañía.   Tiene  además  las  siguientes  facultades:  Comparecer  a
audiencias  de  conciliación  especialmente  en  las mencionadas en el
artículo  ciento uno (101) del Código de Procedimiento Civil y ley 640
de  2001,  para todo tipo de procesos, con facultades para conciliar o
tomar  la  decisión  que considere conveniente para la compañía en las
mismas,  transigir  y conciliar litigios pendientes, recibir dineros o